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MEDFUTURE Cynk & Selen 120 tabletek
 

Cena: 31,89 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDFUTURE Cynk & Selen 120 tabletekCynk i selen zaliczają się do składników niezbędnych ludzkiemu organizmowi do
prawidłowego funkcjonowania. Niedobór cynku objawiać się może spadkiem apetytu, utratą smaku i węchu, problemami z pamięcią,
zmianami skórnymi, łamliwością paznokci, wypadaniem włosów i ogólnym osłabieniem organizmu oraz zwiększoną podatnością na
infekcje. Selen natomiast potrzebny jest do prawidłowego funkcjonowaniu układu odpornościowego i tarczycy. Pomaga również
utrzymać włosy i paznokcie w dobrej kondycji.CynkCynk działa jak policjant w ruchu drogowym: kieruje i czuwa, aby wszystkie procesy
organizmu przebiegały w sposób sprawny. Odbywa się to głównie poprzez wpływ cynku na układy enzymatyczne organizmu. Jest
niezbędny w syntezie białka. Kieruje kurczliwością mięśni. Bierze udział w tworzeniu insuliny. Odgrywa ważną rolę w utrzymaniu
równowagi kwasowo-zasadowej.Zapewnia prawidłową czynność prostaty oraz narządów rozrodczych.Nowsze badania wykazały jego
istotny wpływ na czynności mózgu oraz na ważną rolę w leczeniu schizofrenii. Udowodniono, że jest konieczny do syntezy DNA.
Ustalona norma zapotrzebowania dziennego osób dorosłych wynosi od 12 do 15 mg, a matek karmiących trochę więcej.Spożywanie
nadmiernych ilości słodyczy może wywoływać utratę około 3 mg cynku dziennie. Większość zawartego w żywności cynku tracona jest
w wyniku procesów przetwórczych, a często w ogóle go brak, gdy żywność pochodzi z terenów ubogich w cynk.KORZYŚCI: Przyspiesza
gojenie się ran wewnętrznych i zewnętrznych. Ułatwia pozbywanie się białych plam na paznokciach. Przywraca uczucie smaku. Jest
pomocny w leczeniu bezpłodności. Zapobiega schorzeniom prostaty. Korzystnie wpływa na proces wzrostu i sprawność
umysłową.Pomocny w obniżaniu poziomu cholesterolu w organizmie. Współdziała w leczeniu zaburzeń umysłowych.SelenWitamina E i
selen działają synergistycznie. Zarówno witamina E, jak i selen są przeciwutleniaczami, zapobiegającymi albo przynajmniej
opóźniającymi proces starzenia się tkanek, będący następstwem utleniania. Większe zapotrzebowanie na selen występuje u mężczyzn.
Prawie połowa zasobów tego składnika mineralnego gromadzi się w jądrach i częściach przewodów nasiennych przyległych do
prostaty. Utrata selenu następuje także wraz z wydzielaniem nasienia.KORZYŚCI: Pomaga w utrzymaniu młodzieńczej elastyczności
tkanek. Łagodzi uderzenia gorąca i inne dolegliwości związane z menopauzą. Zapobiega łupieżowi i pomaga w jego leczeniu.
Prawdopodobnie niszczy niektóre karcynogeny i zabezpiecza przed pewnymi rodzajami nowotworów.Zalecane spożycieSpożywać 1
tabletkę raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneSuplement diety jest przeznaczony dla
osób dorosłych, nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia, należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Nie stosować w razie nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
produktu. Suplement diety jest polecany także kobietom w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować w przypadku uszkodzonej na
opakowaniu plomby bezpieczeństwa.SkładnikiSubstancje wypełniające: fosforany wapnia, celuloza; cytrynian cynku (cynk); substancje
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przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; selenian sodu bezwodny (selen);Zawartość tabletki: W 1 tabletce:Cytrynian
cynku - 43,9 mg - RWS nieokreślonew tym:Cynk - 15 mg - 150 %;Selenian sodu (bezwodny) - 438 µg - RWS nieokreślonew tym:Selen -
200 µg - 364 %*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia: W 1 tabletce:Cytrynian cynku - 43,9 mg - RWS nieokreślonew tym:Cynk - 15 mg -
150 %;Selenian sodu (bezwodny) - 438 µg - RWS nieokreślonew tym:Selen - 200 µg - 364 %ProducentMedfuture Sp. z o.o. Pl.
Powstańców Śląskich 16-18 53-314 Wrocław
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

